
                                                                                                                                                                                                                            
Zarządzenie nr 20/2025 

Starosty Mławskiego
 z dnia 7 marca 2025 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonywania czynności związanych z
przeprowadzaniem przetargów na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art.38 ust.1 w związku z art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami  (Dz.U.  z  2024  roku,  poz.1145  z  późn.zm)  oraz  §8  Rozporządzenia  Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu przeprowadzania  przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 roku, poz.2213), zarządzam co następuje: 

§1.

Powołuję  komisję  przetargową  do  wykonywania  czynności  związanych  z  przeprowadzaniem
przetargów na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa, w składzie: 

1. Tomasz Robert Chodubski   przewodniczący komisji
2. Jerzy Kącki                           członek komisji
3. Marek Kujawa                      członek komisji
4. Anna Sowińska                     członek komisji
5. Beata Curyło-Smolińska       członek komisji

§2.

Traci  moc  zarządzenie  nr  44/2021  Starosty  Mławskiego  z  dnia  20  października  2021  roku  w
sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  wykonywania  czynności  związanych  z
przeprowadzaniem przetargów na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                     Starosta Mławski

                                                                                                      Witold Okumski 


